[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 16.02.2015 №  101-п

	О внесении изменения в постановление администрации
Палехского муниципального района от 23.08.2010 № 349-п

«Об антинаркотической комиссии Палехского муниципального района»

	В связи с кадровыми изменениями, администрация Палехского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение 1 к постановлению администрации Палехского муниципального района от 23.08.2010 № 349-п «Об антинаркотической комиссии Палехского муниципального района» изложить в новой редакции (приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

Палехского муниципального района

	А.А. Мочалов

	Приложение к постановлению администрации

Палехского муниципального района

от 16.02.2015 № 101-п

Приложение к постановлению администрации

Палехского муниципального района

от 23.08.2010 № 349-п

СОСТАВ

антинаркотической комиссии

Палехского муниципального района

	Мочалов Алексей Александрович
	председатель комиссии, Глава администрации Палехского муниципального района

	Куликов

Николай Петрович
	заместитель председателя комиссии, начальник Шуйского МРО управления ФСКН России по Ивановской области, подполковник полиции

	Акимова

Наталья Юрьевна
	ответственный секретарь комиссии, ведущий специалист отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Палехского муниципального района

	Андрианова

Валентина Аркадьевна

	Депутат Совета Палехского муниципального района

	Борисова Оксана Владимировна
	главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Дудоров

Александр Викторович
	председатель постоянной комиссии по законности Совета Палехского муниципального района (по согласованию)

	Жилякова

Елена Валерьевна
	начальник отдела образования администрации Палехского муниципального района

	Катунин

Дмитрий Владимирович
	главный врач ОБУЗ «Палехская ЦРБ»

	Козлова

Елена Владимировна
	начальник отдела культуры, спорта и молодёжной политики администрации
Палехского муниципального района

	Смородинова Ульяна Валентиновна
	заместитель Главы администрации Палехского муниципального района

	Широков

Сергей Николаевич
	начальник отделения полиции № 12 межмуниципального отдела МВД РФ «Южский»

PAGE